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Mësimdhënësi-ja / Asistenti-ja:  

Lënda – Kursi:  Orari: Prej deri _ 

Njësia mësimore:    

Data:  Fondi i orëve: Ligjërata Ushrime Salla: 

EVIDENCA           

 e vijueshmërisë së studentëve në ligjërata dhe ushtrime 

Nr Emri dhe mbiemri Nënshkrimi Nr Emri dhe mbiemri 
1 Sufjan Sylejmani 38 Valëza Ismaili 

2 Artin Salihu 39 Eraldë Haliti 

3 Eris Ramani 40 Bedrije Biqkaj 

4 Elton Ajeti 41 Besa Sahiti 

5 Gentian Leci 42 Mirlinda Spahiu 

6 Erzë Fejzullahu 43 Riola  Sadiki 

7 Ramize Uka 44 Alinë Selishta 

8 Anisa Nexhipi 45 Leonita  Demiri 

9 Ertë Abazi 46 Vesa Nuhiu 

10 Leonë Bllaca 47 Flora Pajaziti 

11 Genc  Hajdari 48 Edinë Selmani 

12 Elmedin Murtezi 49 Liridona  Abazi 

13 Albion Shabani 50 Vildane  Pajaziti 

14 Sadik Basha 51 Rozë Hoxha 

15 Alban Hazizi 52 Fatime Ademi 

16 Fjollë Rafuna 53 Andi Idrizi 

17 Rinesa Lakna 54 Lorent Gërbovci 

18 Farije Sermaxhaj 55 Edonit Zuka 

19 Ajna Llapashtica 56 Shkurte Kurteshi 

20 Ariola Bllaca 57 Era Latifi 

21 Valëza Kadriu 58 Albiona Smërqaku 

22 Florianë Shala 59 Loresa Shabani 

23 Erza Canaj 60 Anitë Vokshi 

24 Bjondina Ilazi 61 Melisa Fetahi 

25 Albionë Kadriu 62 Diolë Ramadani 

26 Alejna Banushi 63 Euresa Dërmaku 

27 Olisa Shkodra 64 Jonida Miftari 

28 Besartë Jusufi 

29 Dafina Hasani 

30 Fjolla Hajredini

31 Valentinë Kqiku 

32 Jona Tahiri 

33 Fitore Ibrahimi 

34 Aurela Kastrati 

35 Anesa Abdullahu sadiki 

36 Irsa Nexhipi 

37 Erza Demiri 

 Vërteton Prodekani:  Mësimdhënësi-ja / Asistenti-ja: 


